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Titulo : OPEN INFANTIL BTT MONT-ROIG                                        

 

 Clasificación de : 1  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : MONT-ROIG DEL CAMP   

 Fecha                : 12/06/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  11.54  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 VAN,Seff             BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:12           

   2      30 FARO,Marc            BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:13        1 seg. 

   3      50 GARCIA,Irineu        BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:44       32 seg. 

   4      25 CRUZ,Biel            BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:05:46       34 seg. 

   5       2 AGUILERA AL,Kilian   BENJ1  VILA BIKE´S. CLUB          00:06:05       53 seg. 

   6      47 MONTERO,Claudia      FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:10       58 seg. 

   7      15 ESCODA,Roger         BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:16     1:04 min. 

   8      38 SALMERON,Sergi       BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:44     1:32 min. 

   9      32 MARTIN,Raul          BENJ2  CASTELLVELL DEL CAMP CLUB  00:07:06     1:54 min. 

  10      46 LÓPEZ,Miquel         PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:36     2:24 min. 

  11      33 SALGUERO,David       PRBEN  PALLARES IXCOR TBELLES     00:07:38     2:26 min. 

  12      22 MORENO,Noa           FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:48     2:36 min. 

  13      45 ALSINA,Judit         FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:55     3:43 min. 

  14      58 FONT,Nei             PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:10:37     5:25 min. 

  15      48 MONTERO,Berta        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:13:38    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 Clasificación de : PREBENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      46 LÓPEZ,Miquel         PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:36          min. 

   2      33 SALGUERO,David       PRBEN  PALLARES IXCOR TBELLES    00:07:38        2 seg. 

   3      58 FONT,Nei             PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:10:37     3:01 min. 

 

 Clasificación de : FEMINA PREBENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      48 MONTERO,Berta        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:13:38           

 

 Clasificación de : BENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 VAN,Seff             BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:12           

   2      30 FARO,Marc            BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:13        1 seg. 

   3      50 GARCIA,Irineu        BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:44       32 seg. 

   4      25 CRUZ,Biel            BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:05:46       34 seg. 

   5       2 AGUILERA AL,Kilian   BENJ1  VILA BIKE´S. CLUB         00:06:05       53 seg. 

   6      15 ESCODA,Roger         BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:16     1:04 min. 

   7      38 SALMERON,Sergi       BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:44     1:32 min. 

   8      32 MARTIN,Raul          BENJ2  CASTELLVELL DEL CAMP CLUB 00:07:06     1:54 min. 

 

 Clasificación de : FEMINA BENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 MONTERO,Claudia      FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:10          seg. 

   2      22 MORENO,Noa           FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:48     1:38 min. 

   3      45 ALSINA,Judit         FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:55     2:45 min. 
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 Clasificación de : 2  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : MONT-ROIG DEL CAMP   

 Fecha                : 12/06/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  18.32  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:06:33           

   2      27 CRUZ,Joel            PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:06:35        2 seg. 

   3      29 VAN,Matisse          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:36        3 seg. 

   4      41 ARRUFAT,Pol          PRIN1  MATARRAÑA  C.C.            00:07:19       46 seg. 

   5      13 MARCO,Àlex           PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:07:20       47 seg. 

   6      19 MUNTÉ,Joel           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:32       59 seg. 

   7      39 FLORENCIO,Oriol      PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:00     1:27 min. 

   8       1 MUR,Gabriel          PRIN1  VALLE DE BENASQUE          00:08:01     1:28 min. 

   9      54 DALMAU,Pere          PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:08:13     1:40 min. 

  10      42 BORRAS,Enric         PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:48     2:15 min. 

  11      17 FABREGAS,Albert      PRIN1  VALLS ALT CAMP BTT         00:09:36     3:03 min. 

  12      20 GARCIA-ABADILLO,Mari FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:47     3:14 min. 

  13      57 FONT,Lluis           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:54     3:21 min. 

  14      21 CLAUSS,Elna          FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:56     3:23 min. 

  15      51 FONT,Ivet            FPRI1  NO CLUB                    00:09:57     3:24 min. 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 Clasificación de : PRINCIPIANTE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:06:33           

   2      27 CRUZ,Joel            PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:06:35        2 seg. 

   3      29 VAN,Matisse          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:36        3 seg. 

   4      41 ARRUFAT,Pol          PRIN1  MATARRAÑA  C.C.           00:07:19       46 seg. 

   5      13 MARCO,Àlex           PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:07:20       47 seg. 

   6      19 MUNTÉ,Joel           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:32       59 seg. 

   7      39 FLORENCIO,Oriol      PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:00     1:27 min. 

   8       1 MUR,Gabriel          PRIN1  VALLE DE BENASQUE         00:08:01     1:28 min. 

   9      54 DALMAU,Pere          PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:08:13     1:40 min. 

  10      42 BORRAS,Enric         PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:48     2:15 min. 

  11      17 FABREGAS,Albert      PRIN1  VALLS ALT CAMP BTT        00:09:36     3:03 min. 

  12      57 FONT,Lluis           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:54     3:21 min. 

 

 Clasificación de : FEMINA PRINCIPIANTE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 GARCIA-ABADILLO,Mari FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:47          min. 

   2      21 CLAUSS,Elna          FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:56        9 seg. 

   3      51 FONT,Ivet            FPRI1  NO CLUB                   00:09:57       10 seg. 
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 Clasificación de : 3  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : MONT-ROIG DEL CAMP   

 Fecha                : 12/06/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  21.56  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 VELLIDO,Miguel angel ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:22:16           

   2      55 CADENA,Joan          ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:22:59       43 seg. 

   3      34 MALDONADO,Dylan      ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:23:03       47 seg. 

   4       8 BREGOLAT,Enric       ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:23:54     1:38 min. 

   5      40 ARRUFAT,Aleix        ALE-1  MATARRAÑA  C.C.            00:24:43     2:27 min. 

   6      24 GARCIA,Eric          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:24:46     2:30 min. 

   7      12 BANLLES,Joan         ALE-1  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:24:49     2:33 min. 

   8      31 VAN,Joaquim          ALE-1  NO CLUB                    00:25:55     3:39 min. 

   9      18 GUILLEN,Elvis        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:26:43     4:27 min. 

  10      10 PAREDES,Eric         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:26:47    1 Vts  

  11      14 MARTELL,Joan         ALE-1  BTT QUERALT CLUB           00:26:57    1 Vts  

  12      16 CALLAU,Laura         FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:27:46    1 Vts  

  13      44 ALSINA,Marina        FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:28:12    1 Vts  

  14      43 BORRAS,Júlia         FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:29:33    1 Vts  

  15       3 AARAB,Ismael         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:31:51    1 Vts  

  16      56 ROVIRA,Laia          FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:31:22    2 Vts  

  17      23 SERRANO,David        ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:31:57    2 Vts  

  18      35 EGUILUZ,Ibai         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:32:09    2 Vts  

  19      52 ROVIRA,Meritxell     FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:32:12    2 Vts  

  20      36 ALCARAZ,Ian          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:34:05    2 Vts  

  21      37 MORENO,Pol           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:34:53    2 Vts  

  22      11 TORRES,Dan           ALE-1  NO CLUB                    00:43:07    3 Vts  

 

 Corredores clasificados : 22 

 

 Clasificación de : ALEVIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 VELLIDO,Miguel angel ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:22:16           

   2      55 CADENA,Joan          ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:22:59       43 seg. 

   3      34 MALDONADO,Dylan      ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:23:03       47 seg. 

   4       8 BREGOLAT,Enric       ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:23:54     1:38 min. 

   5      40 ARRUFAT,Aleix        ALE-1  MATARRAÑA  C.C.           00:24:43     2:27 min. 

   6      24 GARCIA,Eric          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:24:46     2:30 min. 

   7      12 BANLLES,Joan         ALE-1  TEAM TERRES DE LLEIDA     00:24:49     2:33 min. 

   8      31 VAN,Joaquim          ALE-1  NO CLUB                   00:25:55     3:39 min. 

   9      18 GUILLEN,Elvis        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:26:43     4:27 min. 

  10      10 PAREDES,Eric         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:26:47    1 Vts  

  11      14 MARTELL,Joan         ALE-1  BTT QUERALT CLUB          00:26:57    1 Vts  

  12       3 AARAB,Ismael         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:31:51    1 Vts  

  13      23 SERRANO,David        ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:31:57    2 Vts  

  14      35 EGUILUZ,Ibai         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:32:09    2 Vts  

  15      36 ALCARAZ,Ian          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:34:05    2 Vts  

  16      37 MORENO,Pol           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:34:53    2 Vts  

  17      11 TORRES,Dan           ALE-1  NO CLUB                   00:43:07    3 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINA ALEVIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 CALLAU,Laura         FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:27:46           

   2      44 ALSINA,Marina        FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:28:12    1 Vts  

   3      43 BORRAS,Júlia         FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:29:33    1 Vts  

   4      56 ROVIRA,Laia          FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:31:22    2 Vts  

   5      52 ROVIRA,Meritxell     FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:32:12    2 Vts  
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 Clasificación de : 4  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : MONT-ROIG DEL CAMP   

 Fecha                : 12/06/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  14     Kms - Promed     :  20.26  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 DALMAU,Joan          INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:41:28           

   2      59 BARTOLOMÉ,Abel       INF-1  LA TORRETA BIKE            00:42:18       50 seg. 

   3      26 CRUZ,Oriol           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:43:45     2:17 min. 

   4       9 PEREIRA,Naïm         INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:44:14     2:46 min. 

 

 Corredores clasificados : 4 

 

 Clasificación de : INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 DALMAU,Joan          INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:41:28           

   2      59 BARTOLOMÉ,Abel       INF-1  LA TORRETA BIKE           00:42:18       50 seg. 

   3      26 CRUZ,Oriol           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:43:45     2:17 min. 

   4       9 PEREIRA,Naïm         INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:44:14     2:46 min. 

 

 

 Clasificación por equipos                 Puntos 

 --------------------------------------------------------- 

   1   MONTROIG. PENYA CICLISTA            48,0  

   2   AMUNT CC-TBIKES-MASSI                5,0  

   3   BIKETRIAL COSTA DAURADA T            4,0  

   4   SPRINT CLUB ANDORRA                  3,0  

   5   MATARRAÑA  C.C.                      2,0  

   6   COMARQUES DE LLEIDA. CLUB            2,0  

   7   PALLARES IXCOR TBELLES               2,0  

   8*  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC            2,0  

   8*  LA TORRETA BIKE                      2,0  

  10   CICLES CATALUNYA. CLUB               2,0  

  11*  TEAM TERRES DE LLEIDA                1,0  

  11*  VALLE DE BENASQUE                    1,0  

  11*  VALLS ALT CAMP BTT                   1,0  

  14   CASTELLVELL DEL CAMP CLUB            1,0  

  15   BTT QUERALT CLUB                     1,0  

  16   VILA BIKE´S. CLUB                    1,0  

 

 

 


